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OBILIQ - OBILIE - 0BILIC

REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E OBILIQIT
OPSTINA OBILIC - MUNICIPALITY OF OBILIC

KOMISIONI PERZGJEDHES
NJOFTIM

Duke u mbéshtetur né Rregulloren (QRK) Nr. 19/2024 pér Procedurat e Pérzgjedhjes dhe
Emérimit t& Drejtoréve dhe Zévendésdrejtoréve, Mésimdhénésve, Bashképunétoréve
Profesionalg, Asistentéve, Instruktoréve dhe Sekretaréve né Institucionet Publike
Edukativo-Arsimore dhe Aftésuese (IEAA) té Arsimit Parauniversitar, neni 27, paragrafét 6,
7 dhe 8, pas mbajtjes s& testit me shkrim mé daté 31.12.2025, pér pozitén Mésimdhénds j
Energjetikés né SHMIPL”Ismail Dumoshi” né Obiliq,

Komisioni publikon rezultatet e testit me shkrim si n& vijim:

Nr Emri Mbiemri \ Pikét :'
1 Blerim Maloku [ 65.08

Kandidatét/et qé& i jané nénshtruar testit me shkrim pér pozitén Mésimdhénas i
Energjetikés né SHMPL”Ismail Dumoshi” né Obiliq, dhe qé kané arritur mbi 50% t&
pikéve, vazhdojné procedurén e métejme té pérzgjedhjes. Ndérkag, t& gjithe
kandidatét/et q& jané t& pakénaqur me vierésimin e testit kana té drejté qé&, brenda afatit
prej tri (3) ditésh nga data e pranimit t& njoftimit pér qasje né testin me shkrim, té
paragesin kérkesé sipas procedurave na Jasje te dokumenteve zyrtare.

Komisioni :

Urim Graigevci, kryetar i komisionit
Jakup Hashani, anétar i komisionit

Bejté Cela, anétar i komisionit

Majlinda Simnica, anétare e komisionit
Majlinda Kutllovei, anétare e komisionit




